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BIOGRAFIA

E diplomuar në Master i Shkencave në Stomatologji (Msc), në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë, në vitin 2018.
Eksperiencën profesionale e ka nisur pranë akademisë dentare Dental Leader Corsi, ku ka mbajtur rolin e
përgjegjëses për organizimin e kurseve postuniversitare dhe të mjekes stomatologe duke punuar krahë profesorëve
të huaj.E angazhuar në zhvillimin e vazhdueshëm profesional, ka ndjekur trajnime të specializuara nga ISO – Istituto
Studi Odontoiatrici, Leone në Firence, si edhe nga UNICAM – Universidad Católica San Antonio.
Është përfituese e bursës prestigjioze britanike Chevening, me të cilën ka përfunduar Masterin në Shëndet Publik në
Cardiff University, Uells, në vitin 2023. Aktualisht, punon si asistente lektore në Universitetin “Barleti”, ku ndjek
praktikat mësimore në lëndët “Njohuri Materiale Dentare” dhe “Morfologji Dentare.
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